

یک‌شنبه ۲۰ آبان ۱۳۹۷ برابر ۳۰ ربیع‌الاول ۱۴۴۰ و ۱۱ نوامبر ۲۰۱۸

اخبار

پیدا کردن جانشین پیکه، دردرس انریکه

یافتن جانشینی برای جرارد پیکه یکی از دغدغه‌های مهم لوپیس انریکه در تیم ملی اسپانیا بوده است. پیکه پس از جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه از تیم ملی کنار رفت. حالا انریکه سخت در تلاش است که یک زوج دفاعی برای سرخیو راموس پیدا کند. او از سپتامبر تاکنون سه بار اسامی بازیکنان دعوت‌شده به تیم ملی را اعلام کرده و بدون احتساب راموس، شش مدافع میانی دعوت کرده است: مارک بارتزا، ناچو، راتول الیبول، اینگیگو مارتینس، دیه‌گو یورتنه و ماریو هرموسو. از این جمع تنها سه نفر در لیست فنی حضور دارند. در چهار بازی نخست انریکه به عنوان مربی اسپانیا، هیچ‌کدام از این شش نفر نتوانسته‌اند جایگاه بازی کنند. راموس پیدا کنند، و هرچند ناچو سه بازی انجام داده، اما او هم در لیست جدید حضور ندارد. راتول الیبول مقابل ولز بازی کرد اما حالا دو چهره جدید فرصت درخشش پیدا کرده‌اند: دیه‌گو یورتنه و ماریو هرموسو.یورتنه از رئال سوسیداد در اولین لیست انریکه حضور داشت، هرچند که مصدوم بود. این نشان می‌دهد که انریکه اعتقاد خاصی به او دارد. او حالا می‌تواند مقابل کراسوی و بوسنی بازی کند، آن‌هم در پستی که پیدا کردن بازیکن برایش دردرس‌سازتر از حد تصور بوده است. هرموسو از اسپانیول هم هست. او در تمامی دقایق بازی‌های تیمش در این فصل لالیگا به میدان رفته و اولین حضورش در تیم ملی را تجربه می‌کند. رئال مادرید هم او را زیر نظر دارد. برای آلوارس از اتلتیک بلبائو هم مد نظر انریکه است و احتمالاً او برنامه‌های اتی او جای خواهد داشت. اما در حال حاضر، سایه پیکه روی تیم ملی اسپانیا همچنان سنگینی می‌کند.

تکذیب ونگر؛ از آرسنال با من تماس نگره‌اند

اگرچه سانتیاگو سولاری فعلاً به عنوان جانشین لوپتگی در رئال مادرید انتخاب شده، ولی رسانه‌های اسپانیایی نزدیک‌به باشگاه مدعی هستند این تیم به دنبال یک گزینه بلندمدت برای نیمکت تیمش است. بر همین اساس بار دیگر بحث حضور ونگر در مادرید مطرح شده و با توجه به عدم فعالیت ونگر در تیم دیگری در زمان کنونی، این شایعه قوت هم گرفته است. اما سرمربی سابق آرسنال این موضوع را تکذیب کرد است:«هنوز درباره آینده‌ام تصمیمی نگرفته‌ام. راستش را بخواهید باید بگویم که رئال مادرید به سراغ من نیامده بنابراین لازم نبوده که به پیشنهادشان جواب بدهم. همیشه در زمان مواجه با یک مساله سعی می‌کنم، روی آن تمرکز کنم و به دنبال راه حلی باشم. در حال حاضر مسئله با مشکل خاصی ندارم. در ژانویه تیم من می‌گرم که چه کار کنم.» ونگر که در پایان فصل قبل بعد از ۲۲ سال آرسنال را ترک کرد، چندی قبل در مصاحبه‌اش عنوان کرده بود که قصد دارد برای تجربه یک چالش جدید در ژانویه ۲۰۱۹ به سطح اول فوتبال بارسلون برود. او همچنین روز گذشته حضور در میلان را هم تکذیب کرد.

بعد از اینکه مارکو رویس با تک گل خودش در ابتدای هفته پیش باعث شد تا بوروسیا دورتموند صدرنشینی خودش در بوندسلیگا را، با چهار امتیاز نسبت به بایرن مونیخ در آستانه «در کلاسیک» امشب، حفظ کند، هانس-یواخیم واتسکه، مدیر عامل باشگاه دربارۀ او گفت این بهترین نسخه‌ای از رویس است که تا به حال شاهدش بوده‌ایم. تیتز یک آشپورت بیلد هم به بهانه ششمین گل رویس در این فصل چنین بود: «بوروسیا دورتموند».

رویس نه تنها کاپیتان دورتموند، بلکه رهبر این تیم در زمین است. تیمی که از کودکی هاداراش بوده، تیمی که البته افتخارات زیادی با آن کسب نکرده. انتقال او به پست شماره ۱۰ و بازی کردنش تحت رهبری مربی سابقش، لوسین فاور، شاید این فصل این شرایط را تغییر دهد و پایانی بر شش سال قهرمانی پیایی بایرن مونیخ در بوندسلیگا رقم بزند: «احساس می‌کنم اتفاقی ویژه در حال رخ دادن است و نشانه‌هایش را می‌بینم.» میانگین سنی دورتموندی که وسط هفته پیش اولین شکست این فصلش را تجربه کرد (بعد از ۱۶ بازی) و ۲۰۰ مغلوب اتلتیکو مادرید شد ۲۵٫۴۵ سال بود. میانگین سنی تیمی که چند روز پیش ولفسبورگ را با گل رویس شکست داده بود هم ۲۳٫۳۷ سال بود. برای همین است که رویس ۲۹ ساله مسئولیت همه‌تیمی‌های جوانش را بر عهده گرفته و بعد از لوکاس پیرزیک ۳۳ ساله عملاً باتجربه‌ترین

بازیکن شده.

البته که دورتموند در این تابستان دو هافبک باتجربه هم، یعنی اکسل ویتسل و توماس دلیلی، را به اسکاودش اضافه کرد، اما رویس همچنان الگوی اول پدیده‌های جوان تیمش به حساب می‌آید، پدیده‌هایی که مهمترین‌هایشان جیدون سانچو (۱۸ ساله)، یاکوب برون لارسن (۲۰) و کریستین پولیسیک (۲۰) هستند. خود سانچوی انگلیسی که از منچستر سیتی راهی دورتموند شد

پیروزی ۲-۱ منچستر یونایتد مقابل یوونتوس در تورین، بهترین نتیجه اروپایی شیاطین سرخ در دوران پسا-سِر الکس فرگوسن بود. با وجود این پیروزی بزرگ اما نمایش شاگردان ژوزه مورینیو در شبی که یک بار دیگر ثابت شد ماروان فلینی چه ذخیره تاثیرگذاری برای آن‌هاست، تعریف چندانی نداشت.

یوونتوس هم مثل بورنموس باید پیش از اینکه به یونایتد اجازه بازگشت به جریان بازی را می‌داد کار را تمام می‌کرد. فرصت‌های زیادی که این دو تیم مقابل یونایتد از دست دادند باعث شد تا هر دو بازی در دقایق پایانی نتیجه تغییر کند و مورینیو دو پیروزی از رزمنده با تیمش به دست بیاورد. حالا درامی منچستر از راه رسیده، سومین خروج از خانه یونایتد در بازه زمانی یک هفته‌ای و احتمالاً سخت‌ترین آن‌ها. روند بازگشت‌های یونایتد در یک ماه اخیر از ششم اکتبر شروع شد، وقتی نیوکاسل در اولدترافورد، در نیمه اول ۲۰۰ پیش افتاد. شاید اگر این نتیجه باقی می‌ماند سرنوشت مورینیو حالا به شکلی دیگر رقم خورده بود، اما روند بازی آسان‌تر می‌شد. مورینیو مقابل شاکراند ادی هاول یوونتوس، شروعی بر یک بازگشت بزرگ و پیروزی ۳-۲ در این بازی شد. یونایتد ۲۰ اکتبر هم مقابل چلسی در استمفورد بریج گل اول را خورد، اما با گل آنتونی مارسیال تا یک قدمی یک پیروزی بزرگ پیش رفت، تا اینکه اسر بارکلی در ثانیه‌های پایانی گل تساوی را زد. چهار روز بعد از بازی استادیوم آلیانس تورین هم مقابل شاکراند ادی هاول عقب افتاد، اما این بار هم با درخشش مارسیال و گل دقایق پایانی مارکوس رشفورد به بازی بازگشت و بورنموس را ۱-۲ شکست داد. بدین ترتیب حالا یونایتد از پنج بازی اخیرش که در آن‌ها گل اول را خورده ۱۰ امتیاز گرفته. انگار وقتی شرایط برای مورینیو و بازیکنانش سخت می‌شود تازه آن‌ها به خودشان می‌یند.

روزنامهصبح ایران

روزنامه‌های ایران

بهترین فصل رویس: رهبر پسران وستفالن



درباره رویس می‌گویید: «هر وقت او نکته‌ای به من می‌گوید من با دقت کامل گوش می‌دهم، چون برای من رویس یک الگوی بزرگ است.» رویس در آکادمی دورتموند رشد کرد و بعد از دورانی درخشش در بوروسیا مونیخن گلاادباخ، تحت رهبری فاور، به تیم دوران کودکی‌اش بازگشت. رویس سال ۲۰۱۳ بازیکنی کلیدی در ترکیب دورتموندی بود که به رهبری یورگن کلوپ شگفتی‌ساز چمپیونز لیگ شد و تا فینال پیش رفت و البته در نهایت

درباره رویس می‌گویید: «هر وقت او نکته‌ای به من می‌گوید من با دقت کامل گوش می‌دهم، چون برای من رویس یک الگوی بزرگ است.»

رویس در آکادمی دورتموند رشد کرد و بعد از دورانی درخشش در بوروسیا مونیخن گلاادباخ، تحت رهبری فاور، به تیم دوران کودکی‌اش بازگشت. رویس سال ۲۰۱۳ بازیکنی کلیدی در ترکیب دورتموندی بود که به رهبری یورگن کلوپ شگفتی‌ساز چمپیونز لیگ شد و تا فینال پیش رفت و البته در نهایت

درباره رویس می‌گویید: «هر وقت او نکته‌ای به من می‌گوید من با دقت کامل گوش می‌دهم، چون برای من رویس یک الگوی بزرگ است.»

این روز شاید همین فردا باشد. سیتی این فصل در هر ۹ بازی‌ای که در لیگ گل اول را زده به پیروزی رسیده، اما هم با مجموع نتیجه ۳-۳. در واقع سیتی در ۴۰ بازی اخیرش که گل اول را زده فقط و فقط دو بار به پیروزی نرسیده و تنها شکستش در این بازی‌ها مقابل خود یونایتد در فصل گذشته در اتحاد بوده، بازی‌ای که شاگردان پپ گواردیولا نیمه اولش را با برد ۲-۰ به پایان برده‌اند، اما در نیمه دوم با دو گل پل پوگبا و یک گل از کریس اسمالینگ ۳-۲ شکست خوردند.مشکل بزرگ یونایتد در بازی‌های اخیر نمایش‌های نیمه اول آن‌ها بوده. از ۲۹ سپتامبر تا امروز تیم مورینیو در هشت بازی در رقابت‌های مختلف هفت بار دروازش را در نیمه اول باز شده دیده و تنها سه گل در ۴۵ دقیقه‌های ابتدایی زده. در نقطه مقابل سیتی در هشت بازی از ۱۱ بازی اول فصلش در لیگ نیمه اول را با برتری به رختکن رفته و در جریان این برتری‌ها ۱۷ گل زده، بیش از هر تیم دیگری. اهمیت زدن گل اول در این آمار بیشتر مشخص می‌شود: منچستر یونایتد در ۶۷ بازی اخیرش در لیگ برتر که گل اول را زده بدون شکست بوده (۵۸ برد و ۲ تساوی). آخرین باری که یونایتد در این فصل در لیگ باخت به گوست ۲۰۱۵ برمی‌گردد، در خانه سوانزی، با نتیجه ۲-۱. اما امیدوارکننده دیگر برای یونایتد اینجاست که آن‌ها در هشت بازی اخیرشان مقابل سیتی، در رقابت‌های مختلف، فقط دو بار شکست خورده‌اند، که هر دو شکست هم خانگی بوده. اما یونایتد برای اینکه باز هم خودش را به دردرس نیندازد و مجبور به رقم زدن بازگشتی دراماتیک نشود چه راهکارهایی مقابل سیتی دارد؟ خط میانی

در آخرین قدم مغلوب بایرن شد. بعد از این سال افتخارات رویس محدود می‌شود به یک قهرمانی جام حذفی، در فینالی که البته با پارگی رباط صلیبی او همراه شد و ۲۵۹ روز خفاشنش‌اش کرد. رویس از منظر مصدومیت بازیکنی بسیار بدشانس بوده. او جام جهانی ۲۰۱۴ را به همین خاطر از دست داد، در حالی‌که یکی از درخشان‌ترین استعدادهای نسل خودش در فوتبال آلمان بود. برای همین رویس اخیراً در مصاحبه‌ای گفت حاضر بوده تمام پولی که از فوتبال دارورده را با سلامتش و سال‌هایی که از دست داده عوض کند. اما شاید همین کنار نشستن‌ها دیدی عمیق‌تر و ذهنیتی ژرف‌تر از فوتبال به کاپیتان دورتموند بخشیده باشد، مردی که پشت کفش‌هایش عبارت «هاکونا ماتاتا»، با الهام از کارتون «شیر شاه» را حک کرده، عبارتی به این معنی: نگران هیچ چیز نباش.

دورتموندی که فاور ساخته، با پدیده‌هایی چون سانچو، لارسن و پولیسیک، به علاوه دو بازیکن حریفی از رئال مادرید و بارسلونا، یعنی اشرف حمیص و پاکو آلکاسر (مهاجمی که به صورت متوسط در این فصل در هر ۲۷ دقیقه یک گل برای تیمش زده) و البته مهمتر از همه، مارکو رویسی در اوج، جدی‌ترین رقیبی بوده که غول‌های باواریایی در شش سال اخیر در راه فتح بوندسلیگا روبروی‌شان دیده‌اند.

چون سانچو، لارسن و پولیسیک، به علاوه دو بازیکن حریفی از رئال مادرید و بارسلونا، یعنی اشرف حمیص و پاکو آلکاسر (مهاجمی که به صورت متوسط در این فصل در هر ۲۷ دقیقه یک گل برای تیمش زده) و البته مهمتر از همه، مارکو رویسی در اوج، جدی‌ترین رقیبی بوده که غول‌های باواریایی در شش سال اخیر در راه فتح بوندسلیگا روبروی‌شان دیده‌اند.

چون سانچو، لارسن و پولیسیک، به علاوه دو بازیکن حریفی از رئال مادرید و بارسلونا، یعنی اشرف حمیص و پاکو آلکاسر (مهاجمی که به صورت متوسط در این فصل در هر ۲۷ دقیقه یک گل برای تیمش زده) و البته مهمتر از همه، مارکو رویسی در اوج، جدی‌ترین رقیبی بوده که غول‌های باواریایی در شش سال اخیر در راه فتح بوندسلیگا روبروی‌شان دیده‌اند.



مقابل یوونتوس مشکل از آندر هررا، نامانیا ماتیچ و پوگبا بود، دقیقاً مثلیتی که فصل پیش در خانه سیتی از ابتدا به زمین رفت. بعید است مورینیو برای بازی فردا هم ترکیبی غیر از این را به زمین نفرستد. در این ترکیب نقش پوگبا و منطقه فعالیتش اهمیت زیادی پیدا می‌کند. اگر فرض کنیم الکسیس سانچو مثل دو بازی قبل در مرکز خط حمله قرار بگیرد و عملاً نقش شماره ۹ کاذب را بازی کند، عرض دادن بازی توسط مارسیال در بال چپ، فضایی ایدئال برای حرکات طولی پوگبا از سمت چپ خط میانی به سوی باکس حریف پدید می‌آورد، فضایی که با توجه به توانایی‌های هجومی هافبک فرانسوی یونایتد می‌تواند در رقم زدن نتیجه‌نهایی دربی سرنوشت‌ساز باشد. شکست یونایتد فاصله آن‌ها را با همسفری‌هایشان به ۱۲ امتیاز می‌رساند و عملاً بازگشت‌شان به کورس قهرمانی را بسیار بعید جلوه خواهد داد. اما پیروزی در این بازی بزرگ می‌تواند قدم بسیار بلند دیگری در روند احیای شیاطین سرخ با مورینیو باشد و شاید اصلاً سرنوشت این فصل را برایشان تغییر دهد.

شماره ۲۶۱۰

اخبار

در نشست خبری بازی با سلتا

سولاری: بیل در هر بازی باید زمین را ببلعد

رئال پس از سه پیروزی متوالی فردا در دیداری دشوار باید به مصاف سلتاویگو برود.

ورزشگاه بالانیدوس برای رئال همواره زمینی دشوار بوده؛ هرچند که رئال در سال های اخیر معمولاً نتایج خوبی در آن کسب کرده است. سولاری که در سه بازی اخیر توانسته رئال را به سه پیروزی برساند، فردا برابر سلتا کار ساده ای نخواهد داشت.

سرمربی ارژانتینی موقت رئال در نشست خبری این بازی گفت:« جدید، نظم، اشتباهی گلزنی و تعهد بازیکنان، چیزهایی بودند که این سه بازی بیشتر مرا تحت تاثیر قرار دادند. باید همیشه این چهار اصل را در بازی ها تکرار کنیم.»

سه امتیاز بازی سلتا بسیار مهم است. بازی دشواری برابر یک رقیب جدی پیش رو داریم که در این فصل خوب کار کرده است. برای رسیدن به هدف، باید مصمم بود. بازیکنان را مشتاق و با انگیزه برای پیروزی دیده ام. باید باهم متحد باشیم و بازیکنان بدانند که بازی در رئال یعنی حداکثر تلاش و تعهد. هر کسی در پست خودش باید برای موفقیت تیم، تمام توانش را بگذارد.» گرت بیل:« من از بازی بیل در هر پستی که باشد خوشم می آید. او برابر ویکتوریا بیشتر در خط میانی بود و خوب هم کار کرد. او توانایی بازی به عنوان یک مهاجم، یک وینگر و حتی یک بازی ساز را دارد. او باید در هر بازی زمین را ببلعد.»

سولاری همچنین به تمجید از وینیسیوس، اودیوسولا و رگیلون پرداخت و گفت:« می دانید که این بازیکن تا چه اندازه جوان هستند و تحمل وزن پیرهن رئال چقدر دشوار است؛ با این حال من از عملکردشان رضایت کامل دارم و از اینان هم بهتر خواهند شد. در هر بازی از بازیکنان این پیام را می گیرم که کاملاً به تیم ایده هایم وفادارند. می توانم علاقه بازیکنان به خودم را حس کنم.»

ذخیره نشینی کیلور ناواس در لالیگا و لیگ قهرمانان: «اینکه در صحبت با او چه گفته ام، بین خودمان باقی می ماند. او شخصیتی قوی دارد. در رختکن همه به کیلورعلاقه مند هستند و بازیکنی دوست داشتنی است.»

انتقادات از راموس پس از ضربه به صورت بازیکن ویکتوریا:« سرخیو کاپیتان ماست و فردی شجاع و صادق است. هر کسی که فوتبال بازی کرده، می داند که چه ورزش برخوردار می است. برخورد و تماس بازیکنانی با ۸۰ تا ۹۰ کیلو وزن با آن همه سرعت، گاهی باعث مصدومیت هایی خواهد بود که خود ک بخشی از فوتبال هستند. هیچ بازیکنی قصد شکستن بینی بازیکن مقابلش را ندارد. راموس هر گز قصد و نیت بدی در بازی ها ندارد.»

آگهی مزایده نوبت اول پلک ثبتی ۵۳/۵۲۲/۷۰۲۲ موضوع دستور فروش نوبت اول به موجب پرونده اجرائیه به کلاس۵۳/۲۷۰/۹۷شعبه ۱۲۵ دادگاه‌عمومی حقوقی تهران
ل‌خ‌نم‌مونا کسبی
نریمقی و علی‌ه‌خ‌نم‌آی‌دا کسبی
نریمقی به‌خواسته دستور فروش پلک ثبتی ۵۳/۵۲۲/۵۳۰۷۰۲۲ اصلی بخش ۱ تهران طی دادنامه شماره ۵۳۴/۸۴۶ مورخ ۹۷۰۹۲۷/۱۰ مورخ ۹۷/۶/۲۰ و ارجاع موضوع به کارشناسی رسمی دادگستری و مضمون ماندن از اعتراض به نظریه کارشناسی با توجه به شرایط حاضر به شرح ذیل بفروش می رسد.

آدرس ملک: نارمک خ شهید ۴ شمالی بالاتر از خیابان ارش پلک ۲۶۲ کدملک:۰۹۰۵۶۳۳
طبق همکف جنوبی به پلاک ۵۳/۲۷۰/۹۷۰۰۱ مورخ ۹۷/۶/۲۰ مورخ ۹۷/۹/۲۷ مورخ ۹۷/۶/۲۰ اصلی بخش ۱ تهران طی دادنامه شماره ۵۳۴/۸۴۶ مورخ ۹۷۰۹۲۷/۱۰ مورخ ۹۷/۶/۲۰ و ارجاع موضوع به کارشناسی رسمی دادگستری و مضمون ماندن از اعتراض به نظریه کارشناسی با توجه به شرایط حاضر به شرح ذیل بفروش می رسد.
آدرس ملک: نارمک خ شهید ۴ شمالی بالاتر از خیابان ارش پلک ۲۶۲ کدملک:۰۹۰۵۶۳۳
طبق همکف جنوبی به پلاک ۵۳/۲۷۰/۹۷۰۰۱ مورخ ۹۷/۶/۲۰ مورخ ۹۷/۹/۲۷ مورخ ۹۷/۶/۲۰ اصلی بخش ۱ تهران طی دادنامه شماره ۵۳۴/۸۴۶ مورخ ۹۷۰۹۲۷/۱۰ مورخ ۹۷/۶/۲۰ و ارجاع موضوع به کارشناسی رسمی دادگستری و مضمون ماندن از اعتراض به نظریه کارشناسی با توجه به شرایط حاضر به شرح ذیل بفروش می رسد.
آدرس ملک: نارمک خ شهید ۴ شمالی بالاتر از خیابان ارش پلک ۲۶۲ کدملک:۰۹۰۵۶۳۳
طبق همکف جنوبی به پلاک ۵۳/۲۷۰/۹۷۰۰۱ مورخ ۹۷/۶/۲۰ مورخ ۹۷/۹/۲۷ مورخ ۹۷/۶/۲۰ اصلی بخش ۱ تهران طی دادنامه شماره ۵۳۴/۸۴۶ مورخ ۹۷۰۹۲۷/۱۰ مورخ ۹۷/۶/۲۰ و ارجاع موضوع به کارشناسی رسمی دادگستری و مضمون ماندن از اعتراض به نظریه کارشناسی با توجه به شرایط حاضر به شرح ذیل بفروش می رسد.
آدرس ملک: نارمک خ شهید ۴ شمالی بالاتر از خیابان ارش پلک ۲۶۲ کدملک:۰۹۰۵۶۳۳
طبق همکف جنوبی به پلاک ۵۳/۲۷۰/۹۷۰۰۱ مورخ ۹۷/۶/۲۰ مورخ ۹۷/۹/۲۷ مورخ ۹۷/۶/۲۰ اصلی بخش ۱ تهران طی دادنامه شماره ۵۳۴/۸۴۶ مورخ ۹۷۰۹۲۷/۱۰ مورخ ۹۷/۶/۲۰ و ارجاع موضوع به کارشناسی رسمی دادگستری و مضمون ماندن از اعتراض به نظریه کارشناسی با توجه به شرایط حاضر به شرح ذیل بفروش می رسد.
آدرس ملک: نارمک خ شهید ۴ شمالی بالاتر از خیابان ارش پلک ۲۶۲ کدملک:۰۹۰۵۶۳۳
طبق همکف جنوبی به پلاک ۵۳/۲۷۰/۹۷۰۰۱ مورخ ۹۷/۶/۲۰ مورخ ۹۷/۹/۲۷ مورخ ۹۷/۶/۲۰ اصلی بخش ۱ تهران طی دادنامه شماره ۵۳۴/۸۴۶ مورخ ۹۷۰۹۲۷/۱۰ مورخ ۹۷/۶/۲۰ و ارجاع موضوع به کارشناسی رسمی دادگستری و مضمون ماندن از اعتراض به نظریه کارشناسی با توجه به شرایط حاضر به شرح ذیل بفروش می رسد.
آدرس ملک: نارمک خ شهید ۴ شمالی بالاتر از خیابان ارش پلک ۲۶۲ کدملک:۰۹۰۵۶۳۳
طبق همکف جنوبی به پلاک ۵۳/۲۷۰/۹۷۰۰۱ مورخ ۹۷/۶/۲۰ مورخ ۹۷/۹/۲۷ مورخ ۹۷/۶/۲۰ اصلی بخش ۱ تهران طی دادنامه شماره ۵۳۴/۸۴۶ مورخ ۹۷۰۹۲۷/۱۰ مورخ ۹۷/۶/۲۰ و ارجاع موضوع به کارشناسی رسمی دادگستری و مضمون ماندن از اعتراض به نظریه کارشناسی با توجه به شرایط حاضر به شرح ذیل بفروش می رسد.
آدرس ملک: نارمک خ شهید ۴ شمالی بالاتر از خیابان ارش پلک ۲۶۲ کدملک:۰۹۰۵۶۳۳
طبق همکف جنوبی به پلاک ۵۳/۲۷۰/۹۷۰۰۱ مورخ ۹۷/۶/۲۰ مورخ ۹۷/۹/۲۷ مورخ ۹۷/۶/۲۰ اصلی بخش ۱ تهران طی دادنامه شماره ۵۳۴/۸۴۶ مورخ ۹۷۰۹۲۷/۱۰ مورخ ۹۷/۶/۲۰ و ارجاع موضوع به کارشناسی رسمی دادگستری و مضمون ماندن از اعتراض به نظریه کارشناسی با توجه به شرایط حاضر به شرح ذیل بفروش می رسد.
آدرس ملک: نارمک خ شهید ۴ شمالی بالاتر از خیابان ارش پلک ۲۶۲ کدملک:۰۹۰۵۶۳۳
طبق همکف جنوبی به پلاک ۵۳/۲۷۰/۹۷۰۰۱ مورخ ۹۷/۶/۲۰ مورخ ۹۷/۹/۲۷ مورخ ۹۷/۶/۲۰ اصلی بخش ۱ تهران طی دادنامه شماره ۵۳۴/۸۴۶ مورخ ۹۷۰۹۲۷/۱۰ مورخ ۹۷/۶/۲۰ و ارجاع موضوع به کارشناسی رسمی دادگستری و مضمون ماندن از اعتراض به نظریه کارشناسی با توجه به شرایط حاضر به شرح ذیل بفروش می رسد.
آدرس ملک: نارمک خ شهید ۴ شمالی بالاتر از خیابان ارش پلک ۲۶۲ کدملک:۰۹۰۵۶۳۳
طبق همکف جنوبی به پلاک ۵۳/۲۷۰/۹۷۰۰۱ مورخ ۹۷/۶/۲۰ مورخ ۹۷/۹/۲۷ مورخ ۹۷/۶/۲۰ اصلی بخش ۱ تهران طی دادنامه شماره ۵۳۴/۸۴۶ مورخ ۹۷۰۹۲۷/۱۰ مورخ ۹۷/۶/۲۰ و ارجاع موضوع به کارشناسی رسمی دادگستری و مضمون ماندن از اعتراض به نظریه کارشناسی با توجه به شرایط حاضر به شرح ذیل بفروش می رسد.
آدرس ملک: نارمک خ شهید ۴ شمالی بالاتر از خیابان ارش پلک ۲۶۲ کدملک:۰۹۰۵۶۳۳
طبق همکف جنوبی به پلاک ۵۳/۲۷۰/۹۷۰۰۱ مورخ ۹۷/۶/۲۰ مورخ ۹۷/۹/۲۷ مورخ ۹۷/۶/۲۰ اصلی بخش ۱ تهران طی دادنامه شماره ۵۳۴/۸۴۶ مورخ ۹۷۰۹۲۷/۱۰ مورخ ۹۷/۶/۲۰ و ارجاع موضوع به کارشناسی رسمی دادگستری و مضمون ماندن از اعتراض به نظریه کارشناسی با توجه به شرایط حاضر به شرح ذیل بفروش می رسد.
آدرس ملک: نارمک خ شهید ۴ شمالی بالاتر از خیابان ارش پلک ۲۶۲ کدملک:۰۹۰۵۶۳۳
طبق همکف جنوبی به پلاک ۵۳/۲۷۰/۹۷۰۰۱ مورخ ۹۷/۶/۲۰ مورخ ۹۷/۹/۲۷ مورخ ۹۷/۶/۲۰ اصلی بخش ۱ تهران طی دادنامه شماره ۵۳۴/۸۴۶ مورخ ۹۷۰۹۲۷/۱۰ مورخ ۹۷/۶/۲۰ و ارجاع موضوع به کارشناسی رسمی دادگستری و مضمون ماندن از اعتراض به نظریه کارشناسی با توجه به شرایط حاضر به شرح ذیل بفروش می رسد.
آدرس ملک: نارمک خ شهید ۴ شمالی بالاتر از خیابان ارش پلک ۲۶۲ کدملک:۰۹۰۵۶۳۳
طبق همکف جنوبی به پلاک ۵۳/۲۷۰/۹۷۰۰۱ مورخ ۹۷/۶/۲۰ مورخ ۹۷/۹/۲۷ مورخ ۹۷/۶/۲۰ اصلی بخش ۱ تهران طی دادنامه شماره ۵۳۴/۸۴۶ مورخ ۹۷۰۹۲۷/۱۰ مورخ ۹۷/۶/۲۰ و ارجاع موضوع به کارشناسی رسمی دادگستری و مضمون ماندن از اعتراض به نظریه کارشناسی با توجه به شرایط حاضر به شرح ذیل بفروش می رسد.
آدرس ملک: نارمک خ شهید ۴ شمالی بالاتر از خیابان ارش پلک ۲۶۲ کدملک:۰۹۰۵۶۳۳
طبق همکف جنوبی به پلاک ۵۳/۲۷۰/۹۷۰۰۱ مورخ ۹۷/۶/۲۰ مورخ ۹۷/۹/۲۷ مورخ ۹۷/۶/۲۰ اصلی بخش ۱ تهران طی دادنامه شماره ۵۳۴/۸۴۶ مورخ ۹۷۰۹۲۷/۱۰ مورخ ۹۷/۶/۲۰ و ارجاع موضوع به کارشناسی رسمی دادگستری و مضمون ماندن از اعتراض به نظریه کارشناسی با توجه به شرایط حاضر به شرح ذیل بفروش می رسد.
آدرس ملک: نارمک خ شهید ۴ شمالی بالاتر از خیابان ارش پلک ۲۶۲ کدملک:۰۹۰۵۶۳۳
طبق همکف جنوبی به پلاک ۵۳/۲۷۰/۹۷۰۰۱ مورخ ۹۷/۶/۲۰ مورخ ۹۷/۹/۲۷ مورخ ۹۷/۶/۲۰ اصلی بخش ۱ تهران طی دادنامه شماره ۵۳۴/۸۴۶ مورخ ۹۷۰۹۲۷/۱۰ مورخ ۹۷/۶/۲۰ و ارجاع موضوع به کارشناسی رسمی دادگستری و مضمون ماندن از اعتراض به نظریه کارشناسی با توجه به شرایط حاضر به شرح ذیل بفروش می رسد.
آدرس ملک: نارمک خ شهید ۴ شمالی بالاتر از خیابان ارش پلک ۲۶۲ کدملک:۰۹۰۵۶۳۳
طبق همکف جنوبی به پلاک ۵۳/۲۷۰/۹۷۰۰۱ مورخ ۹۷/۶/۲۰ مورخ ۹۷/۹/۲۷ مورخ ۹۷/۶/۲۰ اصلی بخش ۱ تهران طی دادنامه شماره ۵۳۴/۸۴۶ مورخ ۹۷۰۹۲۷/۱۰ مورخ ۹۷/۶/۲۰ و ارجاع موضوع به کارشناسی رسمی دادگستری و مضمون ماندن از اعتراض به نظریه کارشناسی با توجه به شرایط حاضر به شرح ذیل بفروش می رسد.
آدرس ملک: نارمک خ شهید ۴ شمالی بالاتر از خیابان ارش پلک ۲۶۲ کدملک:۰۹۰۵۶۳۳
طبق همکف جنوبی به پلاک ۵۳/۲۷۰/۹۷۰۰۱ مورخ ۹۷/۶/۲۰ مورخ ۹۷/۹/۲۷ مورخ ۹۷/۶/۲۰ اصلی بخش ۱ تهران طی دادنامه شماره ۵۳۴/۸۴۶ مورخ ۹۷۰۹۲۷/۱۰ مورخ ۹۷/۶/۲۰ و ارجاع موضوع به کارشناسی رسمی دادگستری و مضمون ماندن از اعتراض به نظریه کارشناسی با توجه به شرایط حاضر به شرح ذیل بفروش می رسد.
آدرس ملک: نارمک خ شهید ۴ شمالی بالاتر از خیابان ارش پلک ۲۶۲ کدملک:۰۹۰۵۶۳۳
طبق همکف جنوبی به پلاک ۵۳/۲۷۰/۹۷۰۰۱ مورخ ۹۷/۶/۲۰ مورخ ۹۷/۹/۲۷ مورخ ۹۷/۶/۲۰ اصلی بخش ۱ تهران طی دادنامه شماره ۵۳۴/۸۴۶ مورخ ۹۷۰۹۲۷/۱۰ مورخ ۹۷/۶/۲۰ و ارجاع موضوع به کارشناسی رسمی دادگستری و مضمون ماندن از اعتراض به نظریه کارشناسی با توجه به شرایط حاضر به شرح ذیل بفروش می رسد.
آدرس ملک: نارمک خ شهید ۴ شمالی بالاتر از خیابان ارش پلک ۲۶۲ کدملک:۰۹۰۵۶۳۳
طبق همکف جنوبی به پلاک ۵۳/۲۷۰/۹۷۰۰۱ مورخ ۹۷/۶/۲۰ مورخ ۹۷/۹/۲۷ مورخ ۹۷/۶/۲۰ اصلی بخش ۱ تهران طی دادنامه شماره ۵۳۴/۸۴۶ مورخ ۹۷۰۹۲۷/۱۰ مورخ ۹۷/۶/۲۰ و ارجاع موضوع به کارشناسی رسمی دادگستری و مضمون ماندن از اعتراض به نظریه کارشناسی با توجه به شرایط حاضر به شرح ذیل بفروش می رسد.
آدرس ملک: نارمک خ شهید ۴ شمالی بالاتر از خیابان ارش پلک ۲۶۲ کدملک:۰۹۰۵۶۳۳
طبق همکف جنوبی به پلاک ۵۳/۲۷۰/۹۷۰۰۱ مورخ ۹۷/۶/۲۰ مورخ ۹۷/۹/۲۷ مورخ ۹۷/۶/۲۰ اصلی بخش ۱ تهران طی دادنامه شماره ۵۳۴/۸۴۶ مورخ ۹۷۰۹۲۷/۱۰ مورخ ۹۷/۶/۲۰ و ارجاع موضوع به کارشناسی رسمی دادگستری و مضمون ماندن از اعتراض به نظریه کارشناسی با توجه به شرایط حاضر به شرح ذیل بفروش می رسد.
آدرس ملک: نارمک خ شهید ۴ شمالی بالاتر از خیابان ارش پلک ۲۶۲ کدملک:۰۹۰۵۶۳۳
طبق همکف جنوبی به پلاک ۵۳/۲۷۰/۹۷۰۰۱ مورخ ۹۷/۶/۲۰ مورخ ۹۷/۹/۲۷ مورخ ۹۷/۶/۲۰ اصلی بخش ۱ تهران طی دادنامه شماره ۵۳۴/۸۴۶ مورخ ۹۷۰۹۲۷/۱۰ مورخ ۹۷/۶/۲۰ و ارجاع موضوع به کارشناسی رسمی دادگستری و مضمون ماندن از اعتراض به نظریه کارشناسی با توجه به شرایط حاضر به شرح ذیل بفروش می رسد.
آدرس ملک: نارمک خ شهید ۴ شمالی بالاتر از خیابان ارش پلک ۲۶۲ کدملک:۰۹۰۵۶۳۳
طبق همکف جنوبی به پلاک ۵۳/۲۷۰/۹۷۰۰۱ مورخ ۹۷/۶/۲۰ مورخ ۹۷/۹/۲۷ مورخ ۹۷/۶/۲۰ اصلی بخش ۱ تهران طی دادنامه شماره ۵۳۴/۸۴۶ مورخ ۹۷۰۹۲۷/۱۰ مورخ ۹۷/۶/۲۰ و ارجاع موضوع به کارشناسی رسمی دادگستری و مضمون ماندن از اعتراض به نظریه کارشناسی با توجه به شرایط حاضر به شرح ذیل بفروش می رسد.
آدرس ملک: نارمک خ شهید ۴ شمالی بالاتر از خیابان ارش پلک ۲۶۲ کدملک:۰۹۰۵۶۳۳
طبق همکف جنوبی به پلاک ۵۳/۲۷۰/۹۷۰۰۱ مورخ ۹۷/۶/۲۰ مورخ ۹۷/۹/۲۷ مورخ ۹۷/۶/۲۰ اصلی بخش ۱ تهران طی دادنامه شماره ۵۳۴/۸۴۶ مورخ ۹۷۰۹۲۷/۱۰ مورخ ۹۷/۶/۲۰ و ارجاع موضوع به کارشناسی رسمی دادگستری و مضمون ماندن از اعتراض به نظریه کارشناسی با توجه به شرایط حاضر به شرح ذیل بفروش می رسد.
آدرس ملک: نارمک خ شهید ۴ شمالی بالاتر از خیابان ارش پلک ۲۶۲ کدملک:۰۹۰۵۶۳۳
طبق همکف جنوبی به پلاک ۵۳/۲۷۰/۹۷۰۰۱ مورخ ۹۷/۶/۲۰ مورخ ۹۷/۹/۲۷ مورخ ۹۷/۶/۲۰ اصلی بخش ۱ تهران طی دادنامه شماره ۵۳۴/۸۴۶ مورخ ۹۷۰۹۲۷/۱۰ مورخ ۹۷/۶/۲۰ و ارجاع موضوع به کارشناسی رسمی دادگستری و مضمون ماندن از اعتراض به نظریه کارشناسی با توجه به شرایط حاضر به شرح ذیل بفروش می رسد.
آدرس ملک: نارمک خ شهید ۴ شمالی بالاتر از خیابان ارش پلک ۲۶۲ کدملک:۰۹۰۵۶۳۳
طبق همکف جنوبی به پلاک ۵۳/۲۷۰/۹۷۰۰۱ مورخ ۹۷/۶/۲۰ مورخ ۹۷/۹/۲۷ مورخ ۹۷/۶/۲۰ اصلی بخش ۱ تهران طی دادنامه شماره ۵۳۴/۸۴۶ مورخ ۹۷۰۹۲۷/۱۰ مورخ ۹۷/۶/۲۰ و ارجاع موضوع به کارشناسی رسمی دادگستری و مضمون ماندن از اعتراض به نظریه کارشناسی با توجه به شرایط حاضر به شرح ذیل بفروش می رسد.
آدرس ملک: نارمک خ شهید ۴ شمالی بالاتر از خیابان ارش پلک ۲۶۲ کدملک:۰۹۰۵۶۳۳
طبق همکف جنوبی به پلاک ۵۳/۲۷۰/۹۷۰۰۱ مورخ ۹۷/۶/۲۰ مورخ ۹۷/۹/۲۷ مورخ ۹۷/۶/۲۰ اصلی بخش ۱ تهران طی دادنامه شماره ۵۳۴/۸۴۶ مورخ ۹۷۰۹۲۷/۱۰ مورخ ۹۷/۶/۲۰ و ارجاع موضوع به کارشناسی رسمی دادگستری و مضمون ماندن از اعتراض به نظریه کارشناسی با توجه به شرایط حاضر به شرح ذیل بفروش می رسد.
آدرس ملک: نارمک خ شهید ۴ شمالی بالاتر از خیابان ارش پلک ۲۶۲ کدملک: